武汉市蔡甸区农业技术推广服务中心[image: wpsD9C4.tmp]
[bookmark: _GoBack]关于蔡甸区2022年水稻病虫害统防统治项目验收结果的公示

按照《市财政局关于下达2022年市级财政支持农业农村发展专项资金的通知》《武财农【2022】257号》、《蔡甸区2022年水稻病虫害统防统治的实施方案》和区农业农村局有关领导批示，区农业技术推广服务中心于2022年11月24日组织专家对武汉市蔡甸区金丰公社农业服务有限公司实施的水稻病虫害统防统治项目进行了验收材料审核、质询、答辩工作，经专家组专家评审会商，同意该项目通过验收。蔡甸区2022年水稻病虫害统防统治项目，在全区实施水稻统防统治面积42541亩（各街乡村（主体）实施防治面积明细见附表），合同面积41410亩，亩结算单价31.69元，应付防治资金1312282.9元。现予以公示。
公示时间：2022年11月24日——2022年11月28日，公示期间对公示项目如有异议，请实名与蔡甸区农业技术推广服务中心办公室联系。
联系人：韩群营   联系电话：69814211

武汉市蔡甸区农业技术推广服务中心
2022年11月24日

附表：2022年蔡甸区水稻病虫害统防统治各街道分村（经营主体）防治面积汇总表
	侏儒山街道
	完成防治        面积（亩）
	大集街道
	完成防治    面积（亩）
	奓山街道
	完成防治    面积（亩）
	索河街道
	完成防治   面积（亩）
	张湾街道
	完成防治   面积（亩）
	永安街道
	完成防治   面积（亩）

	大洋渔业
	830
	龙泉村
	550
	民生村
	1890
	石港村
	513
	复原村
	628
	桐山村
	95

	五公村
	951
	东方村
	210
	金牛村
	1030
	新庄村
	60
	八大村
	102
	世城村
	782

	铁炉村
	958

	瑠环村
	342
	梅池村
	150
	上游村
	394
	曹河村
	111

	军山村
	342

	螺丝岗村
	64

	红星村
	61
	万岭村
	60

	东山村
	986

	群建村
	365

	柏林好时节
	65
	红城村
	1670

	金鸡村
	1798

	群雁村
	44

	同心垸村
	81
	严湾村
	225

	榨坊村
	382

	三店村
	293

	饶岭村
	10
	老湾村
	112

	港咀村
	1010

	霞光村
	431

	李湾村
	15
	永安广地
	1143

	黄金村
	178

	三羊村
	741

	五一村
	150

	军营村
	1227

	新集村
	441

	杨岭村
	447

	新生村
	110

	百赛村
	2890

	兴力村
	474

	阳湾村
	503

	一致村
	132

	侏儒村
	124

	友爱村
	1168

	代湾村
	263

	长新村
	168

	千湖村
	786

	罗家头村
	262

	中刘村
	623

	祝家村
	121

	百宝村
	630

	横山村
	1317

	余门村
	652

	马赛村
	650

	金曦蔬菜专业合作社
	3250

	武汉十字河瓜果专业合作社
	83

	么沟村
	173

	南咀村
	600

	武汉市新鸿水产专业合作社
	450

	武汉博茂生态农业发展有限公司
	1779

	土东村
	1650

	洪北林场
	262

	土金村
	836

	管岭村
	153

	中湾村
	310

	高灯村
	185

	小计：
	27278

	760

	8076

	723

	1506

	4198

	总计：
	42541

image1.png